
  
 

 
 

ЗАПОВЕД 
№ 404-582 /14.09.2021г. 

 
На основание: чл. 259, ал. 1 от Закона за предучилищното и 

училищното образование и чл. 9, ал. 2 от Наредба № 10 от 01.09.2016 г. 
за организация на дейностите в училищното образование 

 
ОПРЕДЕЛЯМ: 

 
     Почивките между учебните часове (междучасията) в училището през 
учебната 2021-2022година, да са с продължителност както следва:  

 

Време на 
почивката 

Продължителност 
Класове и паралелки, за 

които се отнася 
Особености 

След 1-вия 
учебен час  

10 минути  I,II,III,IV,V,VI,VII,VIII,IX,X  

След 2-рия 
учебен час  

10 минути  I,II,III,IV,V,VI,VII,VIII,IX,X  

След 3-тия 
учебен час  

20 минути (голямо 
междучасие) 

I,II,III,IV,V,VI,VII,VIII,IX,X  

След 4-тия 
учебен час  

10 минути  I,II,III,IV,V,VI,VII,VIII,IX,X  

След 5-тия 
учебен час  

10 минути  I,II,III,IV,V,VI,VII,VIII,IX,X  

След 6-тия 
учебен час  

10 минути  I,II,III,IV,V,VI,VII,VIII,IX,X  

 

-  Продължителността на почивките между учебните часове по 
самоподготовка, организиран отдих и спорт и занимания по интереси  в  
целодневна организация на учебния ден:  
10 минути 
 

Настоящата заповед да се доведе до знанието на работещите  в 

училището и на учениците за сведение и изпълнение.  

 
Контрола по изпълнение на заповедта ще изпълнявам лично 

 

МУСТАФА БАНДЬО 
Директор на Об.У„Иван Вазов“ 
Село Пашови 

 


